
GENCIANO URIBE PELAYO
8.54 kW 6 de Febrero de 2025
PDBT 4639611102243

2,126 kWh $ 11,092

14 1,973 kWh $83

99.25 % BIMESTRE $ 11,009

$66,553.00 MXN $498.00 MXN $66,055.00 MXN

610 W 14 39.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.8 AÑOS



Propuesta 1 6 de Febrero de 2025 21 de Febrero de 2025

# 20250068

GENCIANO URIBE PELAYO  

14 Hi-MO X6 610

1 Inverter Huawei SUN2000-8K-LC0

14 ESTRUCTURA ALUMINEX

14 Mano de obra sistema interconectado MXN

3 MATERIAL ELECTRICO

Subtotal $ 104,946.33

IVA $ 16,791.41

TOTAL (MXN) $ 121,737.74

3171034229 contacto.electronicanewton@gmail.com ELECTRONICANEWTON.COM



1 $ 66,553.00 $ 498.00 $ 0.00 $ 66,055.00 $ 66,055.00 $ -55,682.74

2 $ 68,549.59 $ 512.94 $ 0.00 $ 68,036.65 $ 68,036.65 $ 12,353.91

3 $ 70,606.08 $ 528.33 $ 0.00 $ 70,077.75 $ 70,077.75 $ 82,431.66

4 $ 72,724.26 $ 544.18 $ 0.00 $ 72,180.08 $ 72,180.08 $ 154,611.74

5 $ 74,905.99 $ 560.50 $ 0.00 $ 74,345.48 $ 74,345.48 $ 228,957.22

6 $ 77,153.17 $ 577.32 $ 0.00 $ 76,575.85 $ 76,575.85 $ 305,533.07

7 $ 79,467.76 $ 594.64 $ 0.00 $ 78,873.12 $ 78,873.12 $ 384,406.20

8 $ 81,851.80 $ 612.48 $ 0.00 $ 81,239.32 $ 81,239.32 $ 465,645.51

9 $ 84,307.35 $ 630.85 $ 0.00 $ 83,676.50 $ 83,676.50 $ 549,322.01

10 $ 86,836.57 $ 649.78 $ 0.00 $ 86,186.79 $ 86,186.79 $ 635,508.81

11 $ 89,441.67 $ 669.27 $ 0.00 $ 88,772.40 $ 88,772.40 $ 724,281.20

12 $ 92,124.92 $ 689.35 $ 0.00 $ 91,435.57 $ 91,435.57 $ 815,716.77

13 $ 94,888.66 $ 710.03 $ 0.00 $ 94,178.64 $ 94,178.64 $ 909,895.41

14 $ 97,735.32 $ 731.33 $ 0.00 $ 97,003.99 $ 97,003.99 $ 1,006,899.40

15 $ 100,667.38 $ 753.27 $ 0.00 $ 99,914.11 $ 99,914.11 $ 1,106,813.51

16 $ 103,687.41 $ 775.87 $ 0.00 $ 102,911.54 $ 102,911.54 $ 1,209,725.05

17 $ 106,798.03 $ 799.14 $ 0.00 $ 105,998.88 $ 105,998.88 $ 1,315,723.94

18 $ 110,001.97 $ 823.12 $ 0.00 $ 109,178.85 $ 109,178.85 $ 1,424,902.79

19 $ 113,302.03 $ 847.81 $ 0.00 $ 112,454.22 $ 112,454.22 $ 1,537,357.00

20 $ 116,701.09 $ 873.25 $ 0.00 $ 115,827.84 $ 115,827.84 $ 1,653,184.84

21 $ 120,202.12 $ 899.44 $ 0.00 $ 119,302.68 $ 119,302.68 $ 1,772,487.52

22 $ 123,808.18 $ 926.43 $ 0.00 $ 122,881.76 $ 122,881.76 $ 1,895,369.28

23 $ 127,522.43 $ 954.22 $ 0.00 $ 126,568.21 $ 126,568.21 $ 2,021,937.49

24 $ 131,348.10 $ 982.85 $ 0.00 $ 130,365.26 $ 130,365.26 $ 2,152,302.75

25 $ 135,288.55 $ 1,012.33 $ 0.00 $ 134,276.21 $ 134,276.21 $ 2,286,578.96

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,672.3 3,078.5 2,648.7 2,250.5 2,271.0 2,668.9

Consumo actual 2,310.0 2,221.0 1,917.0 1,951.0 2,007.0 2,350.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


